
NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH
1. LINJA T/U 0 4-10 KV. SHTYLLA ME LENDE TE 
CENTRIFUGUARA

1 3.524 F.V. Shtylla te centifuguara B. A. C25/30 per linja 0.4-10 kv, me 
traktor, ndermjetese, NM- 9 m, 150/270/5 copë 36

2 3.525 F.V. Shtylla te centifuguara B. A. C25/30 per linja 0.4-10 kv, me 
traktor, ndermjetese, NT- 9 m, 190/310/5 copë 4

SHUMA 1:
2. LINJA T/L GERMIMI I GROPAVE TE SHTYLLAVE

3 3.497 Germim dheu per gropa shtyllash  T/L, ne toke te bute kat I 
II,~1.5 m, sip tabani 1.5m2 m3 15

SHUMA 2:
3. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

4 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 m3 30
SHUMA 3:

4. PUNIME SHTRESASH 2
5 2.261 Shtrese rere m3 15

SHUMA 4:
5. PUNIME DHEU

6 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 10

SHUMA 5:
6. ANALIZA TEKNIKE TE REJA 4

7 4.49 F.V. Në shtyllë kabëll fuqie 0.6/1kV, XLPE, AL-4x70mm² ml 24

8 4.144 F.V. Kabëll ajror ABC me vetë-mbajtje në të gjithë kabllin, izolim 
XLPE Al 0.6-1kV, 4x70mm² ml 470

9 4.146 F.V. Kabëll ajror ABC me vetë-mbajtje në të gjithë kabllin, izolim 
XLPE Al 0.6-1kV, 4x50mm² ml 470

10 4.147 F.V. Kabëll ajror ABC me vetë-mbajtje në të gjithë kabllin, izolim 
XLPE Al 0.6-1kV, 4x35mm² ml 350

11 4.40 F.V. Kabëll ajror ABC me vetë-mbajtje në të gjithë kabllin, izolim 
XLPE Al 0.6-1kV, 4x25mm² ml 150

12 4.39 F.V. Qafore linje me dy krah D = 150 mm copë 40
13 4.37 F.V. Shirit tokezimi i galvanizuar St/Zn 40x4 ne kanale ml 80
14 4.25 Matje kontroll i Rezistences se tokezimit per nje shtylle copë 9

SHUMA 6:
7. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

15 3.407 F.V. Tuba metalik D=140mm ml 4
SHUMA 7:

8. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA
16 3.182 F.V. Elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm L=150cm copë 9

SHUMA 8:
9. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

17 2.491/a F.V. Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, Pn 25 ml 25

SHUMA 9:
10. ANALIZA JASHTE LISTE

18 An1 F.V. Kapikorde sy Cu-Al 70 copë 4
19 An2 Gushore izol term.4 gisht.kab 4x25-95mm² copë 1

20 An3 F.V.Tirantues ankeror linje e ABC ne forme pjastre 4x16-95mm2 copë 75

21 An4 F.V Fashet metalike e jashtme vetbllokuese 0.25x12x1200 mm copë 30

22 An5 F.V. Morsete universale per shkeputes tokezimi per =9-16mm copë 15

SHUMA 10:

PREVENTIV PUNIMESH

Totali

Shuma Analiza
Fondi Rezervë (0.0%)
Shuma Analiza + Fondi Rezervë (0.0%)
Shuma TVSH (20%)
Shuma me TVSH


